ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
________2018 года

№ ____г. Амурск
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 20.07.2017 № 308 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе»:
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ (ред. от 27.11.2017) "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 20.07.2017 № 308 «Об утверждении перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе»:

1.1. исключить из Перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе, объект согласно Приложению № 1
1.2. Включить в Перечень муниципального имущества для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе, объект согласно Приложению № 2
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

Б.П. Редькин
Председатель Совета  депутатов

Л.Е. Кавелина